NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QT V.UNITÁRIO Aux.

Deslocamento

V.TOTAL

ELEDIR MELLO CARDOSO ALVES Decreto nº17.965 Presidente-CMI Curitiba-PR 03 e 1/2(três e

meia)

R$ 1.200,00 R$ 600,00 R$4.800,00

PEDRO AUGUSTO PAULA DO

CARMO

Decreto nº17.965 Vice-Presidente-CMI Curitiba-PR 03 e 1/2(três e

meia)

R$ 1.000,00 R$ 500,00 R$4.000,00

ÁRIEN DENISE KINM CHAVES L.

DE OLIVEIRA

Decreto nº18.665 Conselheira de Direito Curitiba-PR 03 e 1/2(três e

meia)

R$ 1.000,00 R$ 500,00 R$4.000,00

Total R$ 12.800,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº120/GAB/SEMASF/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº00600-00024733/2023-66-e.
RESOLVE:
Arbitrar e Conceder: 03 e ½ (três e meia) diárias e auxílio deslocamento em favor dos servidores abaixo relacionada, para custear as despesas com
o deslocamento a Curitiba-PR, tendo como objetivo da viagem participar do 4º Congresso Brasileiro de Gestores e Trabalhadores do SUAS, a qual
está prevista para ser realizado no período de 25 a 28 de julho de 2023, por meio de transporte aéreo. Conforme informações constantes no Ofício
nº66/2023/COMPI/SEMASF de 31/05/2023 e Ofício nº459/2023/ASGOV/SGG de 02/06/2023.

Porto Velho, 20 de junho de 2023.

( Assinado Eletronicamente)
CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF
Dec.6.183/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A9317170

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/06/2023. Edição 3501
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/03/2025, 12:54 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A9317170/03AFcWeA541zDPZqWCX-nTRrQ4iA60fuwzsYrt0_FBh3GWNJ5iw1KESeyGe02L2g… 1/1